
 
Prot. n. 5085 VII02 Dueville, 21 agosto 2017 

 

All'Albo 

Alla sezione Amministrazione Trasparente/Performance/Dati relativi ai premi 

Alle RSU d’Istituto 

 

  

  

Oggetto: assegnazione fondi ex c. 126 art. 1 L. 13 LUGLIO 2015 N. 107 per la 

valorizzazione del merito del personale docente a.s. 2016/2017. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA la L. 13 luglio 2015 n. 107 Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 

delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti, in particolare gli artt.1 cc. 166 ss.; 

TENUTO CONTO dei criteri individuati dal comitato di valutazione; 

VISTE le risultanze dell'istruttoria svolta dal Dirigente Scolastico anche sulla base delle            

autocertificazioni e della documentazione prodotta dai docenti; 

VISTA la nota MIUR prot. n. 14433 del 7 luglio 2017 di assegnazione dei fondi all’IC Roncalli                 

di Dueville; 

VISTO il D.Lgs. 971/2016 art. 20, comma 1 e comma 2; 

  

DISPONE 

l'assegnazione della somma di € 24.076,50 Lordo Dipendente a n. 55 docenti di ruolo in               

servizio nel corrente a.s. 2016-2017 presso l’Istituto. 

Si precisa che, a causa di giudizi pendenti presso il Tribunale Amministrativo Regionale nei              

confronti del M.I.U.R., si disporrà l’assegnazione pari all’80% (€ 19.261,20) della risorsa            

complessiva spettante. Tale somma costituirà una prima tranche della risorsa attribuita cui            

seguirà, eventualmente, all’esito dei giudizi pendenti, la liquidazione della rimanente quota. 

Il compenso sarà liquidato ad effettiva erogazione dei fondi assegnati da parte del MIUR sul               

cedolino unico della scuola (POS di NoiPA) e nessuna pretesa potrà essere avanzata all'Istituto              

scolastico prima della disponibilità delle risorse finanziarie. 

 

Il Dirigente  Scolastico  

  dott. Cosimo Basile  

 

 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  via Rossi, 38 –  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444 590195  - fax 0444 593858 
email :VIIC86000P@istruzione.it   - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 


